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V1. Industrie

4. Betriebe, Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion nach
Betriebe: Stand 31. Dezember:

Be-
triebe

51
57
211
156
106

1031

Insgesamt

Arbeiter Industrielle

und Brutto-
An- produktion
gestellte 1000 MDN
1920 5 627
81 1184
1077 510
344 6578

53 594 816 902
7 846 100 546
50 436 617 828
15 018 240 907
23 175

9 956 170 814

4 806 73 177
25174 377 590
22 603 175 444
192 878  '2 587 282-
2 310 126 795
15 943 683 145
7185 513 058
331 17 817
3463 171 074
38 212 1 063 909
7127 238 927
1835 114 287
20 148 804 209
2 594 165 067

8 707 174 012
107 855 4 072 300
10 641 563 196
122 4 246
3287 114 951
141 4536

9 967 468 939
8020 645 258
8334 344 241
14 151 679 923
115 884 5 868 561
9 936 423 028
14 376 812 700
3194 173 417
30 813 1 375 447
35 578 1704 924
11 177 623 948
275621 13 807 315

Be-
triebe

Betriebe, Arbeiter und Angestelltel)

Sozialistisch
Arbeiter Industrielle
und Brutto-

An- produktion
gestellte 1000 MDN
1920 5 627
81 1184
1077 510
344 6578

53 418 813 946
7 806 99 844
50 406 617 384
14 995 240 333
23 175

9 884 169 289
4702 70 694
25 120 376 909
22 510 173 140
192 286 2 575 613
2310 126 795
15 943 683 145
7185 513 058
331 17 817

3 359 166 190
38 092 1056 572
7127 238 927
1835 114 287
20 085 799 162
2561 162 745

8 650 173 087
107 478 4 051 785
9214 508 639
80 2 611
3185 110 857
88 2 180

9 410 441 131

7 804 641 732
7759 321 983
12 929 602 789
113481 5788985
7494 337 357
13 411 779 144
2 068 139 559
22 425 1112 355
30 761 1 534 205
7 040 475 606
247 149 12 799 133

Be-

triebe

Nach Eigentumsformen
Halbstaatlich

Arbeiter
und
An-

gestellte

80
62

63
33
57

295

975
1916
1525

689

676
6 669
3575
3 565

21 170

Industrielle
Brutto-

produktion

1000 MDJT

Berg

906
2395

1769
8 594
Metall

5047
2322
925

12 370

Chemische
22531
528

336

2 356
24 408
988

20 096
68 939
67 285
63 585
23 161
23 702
210 883
132 567
130 482

791 847



